
 
 

ZPRAVODAJ 
22. 3. 2025 

Regionální kolo tanečních formací JVC CZECH DANCE MASTERS 2025 

Pardubický a Královéhradecký kraj 

KC Aldis a.s. Eliščino nábřeží 375 Hradec Králové 

 

 

 

Vážení trenéři, milí tanečníci, 

dovolte nám, vás co nejsrdečněji pozdravit a popřát vám hodně štěstí na regionálním kole tanečních 

formací pro Královéhradecký a Pardubický kraj. Přípravám této prestižní akce věnujeme velkou pozornost! 

V případě dotazů týkajících se harmonogramu, prosíme, kontaktujte paní Danu Klasovou 604935655 

(vedoucí soutěže). Pokud by vás zajímalo cokoliv jiného k průběhu soutěže, kontaktujte pana Zdeňka 

Zolmana 603976337. 

 

 

 



 
 

DŮLEŽITÉ VĚDĚT PŘED AKCÍ! 

 
1) Startovné / příspěvek evidovaného člena 

Platba startovného bude probíhat na místě v hotovosti za celý kolektiv, v přízemí po levé ruce při vstupu 

z parkoviště. Za každou choreografii dostanete 1 pásku pro trenéra zdarma. 

  

Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, 

kontakty…), zde odkaz: 
https://czechdance.org/wp-

content/uploads/2024/06/CDM_PROPOZICE_20250322_RK_PARDUBICKY_KRALOVEHRADECKY.pdf 

 

2) Vstupné 

Základní: 300 Kč - Zlevněné: 200 Kč ZTP, senioři 65+ - Zdarma: děti do 5 let 

Platby pouze hotově v den konání soutěže na pokladně, která je u hlavního vstupu do sportovní haly. 

Předprodej vstupného neprobíhá, vstupenek bude dostatek na místě, tedy v přízemí budovy, při příchodu 

z parkoviště po levé ruce. 

 

 

 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 

 

1) Parkoviště, vstupy 

Osobní vozy můžete parkovat přímo na hlavním parkovišti KC Aldis (vjezd na parkoviště z ul. Akademika 

Bedrny) za poplatek 10,- Kč / hod., celodenní parkovné 100,- Kč, 15 min. volný průjezd. Autobusy mají 

parkovné zdarma. 

  

Vstup pro diváky i tanečníky bude hlavním vchodem přímo z parkoviště. 

Kulisy: Pokud povezete velké kulisy, použijte pro jejich přepravu technické výtahy. Kulisy pak mějte 

připravené za jevištěm u výtahu, z pohledu diváka vpravo za moderátorem. Tamtéž je po vystoupení 

dopravte zpět. 

2) Prezence/přehledy startovného/identifikátory: 

https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/CDM_PROPOZICE_20250322_RK_PARDUBICKY_KRALOVEHRADECKY.pdf
https://czechdance.org/wp-content/uploads/2024/06/CDM_PROPOZICE_20250322_RK_PARDUBICKY_KRALOVEHRADECKY.pdf


 
 

Stanoviště: umístěno v přízemí, po levé ruce po vstupu z parkoviště. 
Zde dostanete: identifikátory, harmonogram a rozpis šaten a informaci, kde se nachází sčitatel a vedoucí 
soutěže pro případ, že budete mít k odhlášení případné soutěžní jednotky, které, ač byly zaprezentovány, 
nebudou soutěžit (ovšem tato skutečnost nemá vliv na platbu startovného), nebo k vedoucímu soutěže, 
pokud máte změny ve složení formací, kterému předáte čestné prohlášení o změně v SJ. 
 
Prezence: probíhá pouze formou tzv. DCS prezence. Nezapomeňte tedy včas provést 
tuto prezenci přes DCS CDO, tedy stejnou formou, jakou se provádějí přihlášky. V případě, kdy nejsou 
žádné úpravy oproti přihláškám, není třeba již prezenci nijak potvrzovat.  
Termín ukončení prezence je stanoven na středu 19. 3. 2025. POZOR KONEC JE V 15:00! 
Nezapomeňte nahrát hudbu do systému. 
 
Volné vstupy: za každou choreografii dostanete 1 pásku pro trenéra zdarma 
 
Zajistěte prosím, aby Vaši tanečníci měli připevněné identifikační pásky na ruce ještě před průchodem kolem 
bezpečnostní služby. Pracovníci bezpečnostní služby tanečníky s pásky „v ruce“ místo „na ruce“ do haly 
nepustí. Často se pak stává, že se vchod „ucpe“ tanečníky, kteří se snaží si narychlo upevnit pásky… 
 

3) Převlékárny:  

Jedná se pouze o převlékárny, nikoli šatny, cenné věci si nechejte u trenérů či rodičů, organizátor neručí 

za věci odložené v převlékárnách, rozpis viz prezence. 

 

4) Baletizol, nástupy, odchody: 
 

Baletizol, černý, velikost taneční plochy 14x12 m. Nástup na parket bude probíhat z levé strany parketu 
z pohledu diváka, v případě, že máte kulisy, tak zprava. Odchod z parketu napravo dozadu z pohledu diváka. 
 

5) Občerstvení: 

Přímo v budově se nachází Restaurace Aldis + stánek s občerstvením na hlavním patře – teplá, studená 

kuchyň, dále nápojový bar, kde bude na TV obrazovkách live přenos soutěže pro váš přehled. Nedaleko 

Aldisu se rovněž nachází McDonalds. 

6) Prodejní stánky partnerů CDO (platby v hotovosti): 

SPARROW (taneční oděvy, doplňky), ANTEPRIMA (oficiální prodejce oděvů CDM), ŠTĚPÁNEK - hračky 

  

PŘEHLED OCENĚNÍ 

 

1. – 3. místo MINI 2, MINI 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol). 
Ceny od organizátora akce. 

     4. – 6. místo MINI 2, MINI 
Účastnická medaile „smajlík“ CDM, diplom pro kolektiv. 
Ceny od organizátora akce. 
 

1. – 3. místo DVK, JVK, HVK 
Medaile CDM, diplom a trofej CDM pro kolektiv (trofeje od zemských kol). 
Ceny od organizátora akce. 

 
Speciální cena: 
GOGEN STAR – vybraný TOP tým  



 
 

 
Součástí vyhlašování je NAROZENINOVÝ CEREMONUÁL  
Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny, 
nahlaste je na prezenci. 

 
 

DOPROVODNÝ PROGRAM  
 

1) MALÝ SÁL 

Malý sál bude sloužit jako tréninkový a party prostor. Bude zde připraveno i připojení pro zvuk 3,5mm jack, 
kam jednoduše připojíte svůj mobil a můžete zkoušet na hudbu jak je libo. Nestyďte se této příležitosti využít, 
bude to nachystané jen a jen pro vás. Pokud zde vznikne hluché místo, nebojte se prostor využít jako party 
prostor. Zkrátka připojte hudbu a tančete, bavte se, poznávejte se. K dispozici zde bude i barman, který vám 
rád namíchá všemožné nealko koktejly. Na videoprojekci v malém sále poběží i live přenos soutěže 
pro váš přehled. 

 

 

NEZAPOMEŇTE SI PŘEČÍST 
ZPRAVODAJ č. 2, DŮLEŽITÉ! 

 

Těšíme se na Vás! 

 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz  
pro moderní tance 

 

 

http://www.czechdance.org/

